Estado de Mato Grosso
Governo Municipal de Vila Rica

CNPJ 03.238.862/0001-45

Governo Munklpdl de

Vila Rica
o

AIN*Çh

O Trab&ho, Comp,om..o Rcnoeçáo

DECRETO NQ 059/2019
DE 17 DE JUNHO DE 2019.

Revoga o Inciso X do Decreto n 2  003/2019, o qual divulga os dias de feriados e
pontos facultativos nas repartições públicas no Município de Vila Rica, do ano de
2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VILA RICA, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, no uso das atribuições que lhes são conferidas.

DECRETA:

Art. lQ Fica REVOGADO o inciso X do Decreto 003/2019, o qual concede ponto facultativo
no dia 21 de junho de 2019.

Art. 2 2  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito.

1
ABMAEL BORGES DA SIL EIRA

Prefeito Municipal

PAÇO MUNICIPAL ARAGUAIA
Avenida. Brasil, 2.000, Bairro Bela Vista - CEP 78.645-000 - Fone/Fax: (66)3554-1151 - Vila Rica - Mato Grosso

E-mail gabinetecãvllaiica.mLgov.br 	- 	 Site:www.vilarica.mt.gov.br